
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 58 del 18-07-2018

OGGETTO

MANUTENZIONE PANCHINE PIAZZA UMBERTO I - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – Manutenzione e Patrimonio -

Premesso :

Che  a seguito del danneggiamento delle panche in legno ubicate   nella piazza Umberto I si

rende necessario provvedere alla manutenzione delle stesse al fine di assicurarne l’utilizzo con

tutti i criteri di sicurezza;

Che per assicurare il perfetto ancoraggio al suolo riducendone i costi di manutenzione nel

tempo si prevede la sostituzione di parti in legno con elementi di acciaio Inox;

Che in particolare le panchine interessate sono pari n° 12 ;

 Che per la esecuzione di detti interventi è stata contattata la ditta Mastro Peppo srls con sede in

Aiello del Sabato  che si è resa disponibile ed ha prodotto il relativo preventivo di spesa  il cui

importo complessivo ascende ad euro 3.648,00 oltre iva al 22% ;

Ritenuto di dover provvedere in merito

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 05 del 15/06/2017 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa:

di impegnare l’importo complessivo di euro 4.450,56 compreso iva al 22% per il pagamento

degli interventi in premessa descritti;

di affidare i lavori alla ditta Mastro Peppo srls con sede in Aiello del Sabato;

Di impegnare la spesa sui seguenti capitoli di bilancio:

al cap.  2040/0  codice 01.05-2.02.01.09.999  per euro 2.103,71;1.

al cap  1560/0 codice   07.01-1.03.02.02.005 per euro 1.226,85;2.

al cap.   974/1 codice   01.06-1.03.02.09.008  per euro 1.120,003.

Di dare atto che il il CIG previsto dalla normativa vigente è il  seguente:ZB62560658



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


